
 

 

UCHWAŁA NR IV/38/2024 

RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Programu Pomocy „ZŁOTA RĄCZKA” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024r., 

poz. 609 ze zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej (Dz.U. z 2023r. poz. 901 ze zm.) Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się lokalny Program Pomocy pn. „Złota Rączka” dla Seniorów zamieszkałych na terenie 

miasta Leszna, którzy ze względu na sytuację socjalno-bytową lub zdrowotną takiej pomocy oczekują, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Środki pieniężne przeznaczone na realizację Programu, o którym mowa w § 1 zabezpieczone będą 

corocznie w budżecie miasta. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXVI/463/2021 Rady Miejskiej Leszna z dnia 25 lutego 2021 w sprawie 

przyjęcia Programu pomocy „Złota Rączka”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Leszna 

(-) Patryk Józefowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 6342



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6342



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6342



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6342



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6342



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6342



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6342



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6342



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6342


		2024-07-12T11:30:08+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




